
Välkommen till

IF HAGA
Din lokala fotbollsförening



Det här är IF Haga
IF Haga startade år 1944 och är en förening
där alla som vill spela fotboll är välkomna!

Vår hemmaplan är Strömsbergsvallen,
belägen på Ljungarum i Jönköping. 

Drygt 270 ungdomar är idag aktiva i IF Haga
och totalt har klubben cirka 500 medlemmar.

Utöver vår ungdomsverksamhet består 
IF Haga även av herrlag, damlag och nu även

ett Parafotbollslag. 

Genom att verka för spelglädje är vi med och
bidrar till en positiv utveckling av 

Ljungarum som område!  
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Ungdomsverksamhet
IF Hagas barn- och ungdomsverksamhet strävar efter att erbjuda rolig,

utmanande och kvalitativ träning. Ambitionen är att skapa långsiktigt intresse för
fotboll, med fokus på gemenskap, inkludering och engagemang. Ett starkt

ledarskap och en tydlig struktur är avgörande för att lyckas attrahera och behålla
så många spelare, så länge möjligt. 

I IF Haga bedriver vi fotbollsträningar från 4 år och uppåt, där det i yngre åldrar
är fokus på lek och rörelse. Tack vare drygt 50 ideella ledare så kan cirka 270

barn erbjudas träning större delen av året.

Parafotboll 
IF Haga gör en satsning för att möta allas olika behov i föreningen. Under våren

2024 drar vi därför igång parafotboll! Målgruppen är personer med intellektuella
funktionsnedsättningar och neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. Laget ska

vara en trygghet för personer som tidigare inte haft möjligheten att få tillhöra en
förening och saknat känslan av samhörighet.

Sponsra IF Haga
Vill du och ditt företag bidra till en god sak? Bli sponsor för IF Haga!

Genom att stödja IF Haga visar ditt företag sitt engagemang för det lokala
samhället. Att främja idrott, hälsa och gemenskap visar att ni bryr er om

våra barns utveckling. Som sponsor till oss blir ni en viktig del för vår barn-
och ungdomsverksamhet samt vår nya satsning inom parafotboll. 



Ni kan också stötta IF Haga kostnadsfritt genom att:

Bli “Club-medlem” på Intersport och uppge IF Haga som din förening
så får IF Haga en kickback på alla dina köp, utan att det kostar dig
något. 
Aktiv på Svenska Spel? Koppla ditt konto till IF Haga så får föreningen
en kickback på dina spel, utan att det kostar dig något. 

Har ni andra förslag på hur ni kan stötta IF Haga? 
Då tar vi gärna en dialog! 

Sponsorpaket

Guldpartner - 25.000:-/år
Som Guldpartner syns ni med ert varumärke och logga på flagga, skylt

(1x2 m) vid läktare och sarg, samt på IF Hagas hemsida och under
Hagadagarna. I det här paketet ingår dessutom en matchtröja och 

4 fribiljetter till samtliga hemmamatcher. 

Silverpartner - 10.000:-/år
Som Silverpartner syns ni med ert varumärke och logga på läktare, sarg

och på IF Hagas hemsida.

Bronspartner - 1.944:-/år
IF Haga startade år 1944 - som Bronspartner är ni med och bidrar med

denna symboliska summa och syns då som partner på IF Hagas hemsida.

*Som guld- eller silverpartner tillkommer det en engångskostnad á 3500:- 
för material och tryck.

Oavsett om ditt företag är stort eller litet, lokalt eller internationellt, finns
det sponsorpaket som passar era behov och budget. Ta steget och bli en

del av vår vinnande lagidé - tillsammans kan vi uppnå stora saker och göra
skillnad för många barn och ungdomar!



Kontaktuppgifter
Marknads- och sponsoransvarig: Rebecca Frödekrans 

073-506 50 01, rebecca.frodekrans@outlook.com

Ungdomsansvarig: Carl Wredenberg
076-896 72 48, carl.wredenberg@gmail.com

Hagadagarna 
I slutet av augusti infaller den årliga fotbollscupen Hagadagarna på

Strömsbergsvallen - en cup som har visat sig bli allt större för varje år. 
Under Hagadagarna är kärleken till fotboll i fokus, men här finns även

något för alla - stora som små. Strömsbergsvallen fylls under dessa dagar
med roliga aktiviteter såsom lotterier, fiskedamm, grillning och olika

tävlingar. Här finns något för hela familjen! 

Som företag har ni möjlighet att synas med ert varumärke på olika sätt under
Hagadagarna. Med flera tusentals besökare är detta en fantastisk möjlighet!

Här finns det olika sätt att bidra. 
Utöver att bli sponsor tar vi tacksamt emot priser till vårt lotteri.



I samarbete med 


